



SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2023, nr 2

KLUBB NYHETER

KLUBBNYHETER - VAD HAR SKETT OCH VAD HÄNDER FRAMÖVER!

Klubben stora evenemang genomförs den 3 – 4 juni och det är vår internationella kattutställning som äger rum i Nordichallen, Gärdehov.

Vi uppmanar alla medlemmar, som har möjlighet, att komma till hallen för att ställa i ordning, lösa av någon under helgen så personen kan få gå och äta eller rent av få göra toalettbesök. Vi börjar redan på torsdag eftermiddag med att rulla ner allt vårt material från förrådet, märka upp golvet för de som ska ställa upp alla burar. Under fredagen så plockar vi ihop prispåsar, ställer i ordning alla bord, stolar med mera till våra domare och elev. Har du möjlighet att komma någon timme så är vi tacksamma. Sedan på söndagen så ska allt packas ihop och tas upp till förrådet igen, så då behöver vi också medlemmar som jobbar.

Vi uppmanar också medlemmar att baka något till vår cafeteria. Det brukar vara stor åtgång på hembakat fikabröd.

Som tack för att du är med och jobbar så har vi en träff den 6 juni är vi umgås och äter gott 😊



IC Thomas Sibirela*BG, SIB d 03 24
Ägare: Daniella och Roseanne Forslund
Foto: Daniella Forslund

Vill du visa upp din katt/katter på klubbens hemsida eller i nyhetsbrevet eller din katt kanske har tagit titel, så skicka in bilderna till klubbens webmaster (webmaster@sundsvallskattklubb.se)

Under hösten så kommer klubben få möjlighet att genomföra utbildningen Uppfödarettan med fysiska träffar och är du intresserad så skicka gärna in intresseanmälan till klubbens kassör (kassor@sundsvallskattklubb.se) så ser vi hur många som är intresserade av att gå kursen.

Du behöver inte vara uppfödare för att gå kursen utan det räcker att du är medlem i klubben.

För information så har klubben flyttat på datumen för utställningar som vi ska arrangera år 2024 och framåt. Under våren/för sommaren så är det en hektisk period då många norrlandsklubbar har utställningar, så styrelsen har tagit beslut att flytta på utställningarna till augusti.

De nya utställningsdatumen är följande:

24 – 25 augusti 2024 och 30 – 31 augusti 2025.



SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2023, nr 2

Lite tips och råd inför sommaren till dig som kattägare:

- Id märk din katt och registrera dig som ägare. Om katten smiter ut så har ni betydligt större chans att återförenas
- Fästingar – kolla igenom din katts päls när den varit ute. Fästingar kan bära på obehagliga sjukdomar.
- Getingstick – plocka bort ev gadd som sitter kvar, kyl sticket med is eller kallt vatten. Har din katt blivit stungen i ansiktet nära munnen, så håll extra uppsyn på din katt så inte andningsvägarna svullnar upp.
- Ormbett – håll katten i stillhet och uppsök veterinär.
- Resor – tänk på att inte lämna katten (eller andra djur) i en varm bil. Bilen blir fort varm även när det är mulet.
- Lär gärna din katt att gå i koppel, då kan ni ha mysiga stunder tillsammans i naturen.
- Överhettning – var uppmärksam på om din katt riskerar att bli överhettad. Se till att det finns vattensålar på olika ställen. Ni kan ta fram en liten balja, fyll med vatten och lägg några leksaker i så katten får leka med tasserna i vattnet. Se till att det finns skugga och bra med ventilation.



FÖRBUNDS NYHETER

Vill du som uppfödare ansöka om certifiering så gör du det enklast via förbundets hemsida (www.sverak.se). I formuläret för ansökan så ska alla underlag bifogas. När du skickar iväg ansökan så skickas en kopia till klubbens avelssekreterare och en kopia till kansliet. Klubbens avelssekreterare kontrollerar underlagen och godkänner din ansökan innan den skickas vidare till förbunds kansliet för aktivering i systemen.

För mer information -

<https://www.sverak.se/for-medlemmar/certifiering/ansokan-om-certifiering/>

Den utannonserade tjänsten som utbildare och utbildningsadministratör är tillsatt efter en lång rekryteringsprocess och från 1 augusti så tillträder Roseanne Forslund tjänsten. Tjänsten innebär att Roseanne kommer arbeta med att ta fram nya utbildningar för både uppfödare och kattägare, sköta kursanmälningar samt administrering av genomförda tester med mera samt även hålla i utbildningar.

SVERAKs styrelse som blev vald på årsmötet i mars är:

Förbundsordförande – Eva Porat

Vice förbundsordförande – Lotta Kragh

Förbundsekonom – Hans Boskär

Regelledamot – AnnCharlotte Johansson

Avels- och hälsoledamot 1 – Cecilia Alsmark

Avels- och hälsoledamot 2 – Sofie Abbereus

Utställningsledamot 1 – Jens Lindgren

Utställningsledamot 2 – Jeanette Stark

Ordinarie ledamot 1 – Johan Asp

Ordinarie ledamot 2 – Siv Widberg

Sundsvalls Kattklubb
c/o Lena Sundling
Skedlovägen 81
862 96 Njurunda

Vi finns på webben!
Besök oss på:
www.sundsvallskattklubb.se
Facebook: Sundsvalls Kattklubb